

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE TECNICO

Servizio Pianificazione servizi trasporto -Controllo trasporto privato – Energia - Protezione Civile

Determinazione N	488	del	-3 MAR. 2020	
------------------	-----	-----	--------------	--

Oggetto: Centro Revisioni 2P REVISIONI SAS di Perfetto Davide e C. - P.I. 01480390622 Aut. d.d. n° 15/02 del 19/01/2015 e prot. n. 2796 del 20/01/2005 - Cod. Imp. BN/AH7. Presa d'atto orario di lavoro del Responsabile tecnico sig.ra Giovanna Romano nata a Benevento il 05/12/1988

II Dirigente

Visti gli atti autorizzativi n° 15/02 del 19/01/2015 e n° 2796 del 20/01/2015, rilasciati alla società 2P Revisioni s.a.s. di Perfetto Davide e C., per l'esercizio dell'attività di revisione periodica dei veicoli a motore con massa complessiva a pieno carico fino a 3,5 tonnellate, dei motoveicoli e ciclomotori;

Vista l'autorizzazione prot. n. 56711 del 21.07.2016, con la quale è stata nominata responsabile tecnico delle operazioni di revisione dei veicoli anzidetti, la sig.ra Giovanna Romano nata a Benevento il 05/12/1988;

Vista la dichiarazione di assunzione resa ai sensi del D.L. 04/12/95, n. 515, allegata alla nota acquisita al prot. dell'Ente al n. 32801 del 25/11/2019, con la quale il sig. PERFETTO DAVIDE, nato a Benevento il 08/07/1990, in qualità di Legale Rappresentante della società "2P Revisioni s.a.s. di Perfetto Davide e C. ha comunicato l'orario di lavoro del responsabile tecnico sig.ra Giovanna Romano nata a Benevento il 05/12/1988;

Tenuto conto che la funzione di responsabile tecnico presso il centro di revisione attualmente viene svolta dal sig. Pascale Giovanni nato a Milano il 14.12.1971, socio accomandante della società 2P REVISIONI SAS di Perfetto Davide e C e dalla dipendente sig.ra Giovanna Romano nata a Benevento il 05/12/1988;

Visto il Regolamento Provinciale approvato con deliberazione di C.P. n. 160 del 19/12/2003;

Ritenuto di dover prendere atto della comunicazione inviata dalla società in parola, relativamente all'orario di lavoro;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visti i Decreti del Presidente della Provincia n. 1 del 09/01/2020 e n. 2 del 16/01/2020, che hanno conferito l'incarico di Dirigente del Settore Tecnico all'ing. Angelo Carmine Giordano;

DETERMINA

- di prendere atto che la sig.ra Giovanna Romano nata a Benevento il 05/12/1988, inserita nel ruolo di responsabile tecnico del centro revisioni 2P Revisioni s.a.s. di Perfetto Davide e C., con sede in San Lorenzello alla Via Reggia, snc, presta il seguente orario di lavoro: part-time 20 h. dal Lunedì al venerdì dalle ore 10:30 alle ore 12:00 e dalle 16:00 alle 18:00;
- di stabilire che il presente provvedimento costituisce parte integrante e sostanziale dell'anzidetta autorizzazione prot. 56711/2016;
- di trasmettere, copia del presente provvedimento, alla società 2P REVISIONI SAS di Perfetto Davide e C, nonché agli enti territorialmente competenti.

L'istruttore Tecnico Geom. Marcello Capobianco

Il Responsabile del Servizio - P.O.

Dott. Gianpaolo Signoriello

II Dirigente

Ing. Angelo Carmine/Giordano